
-2009.













































































































































Latvijas Republikas Veselības ministrija 0 06.2%

68

Zāļu valsts aģentūra st
Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1

turpinājums par 2006.gadu*
Rīgā

Vadība

| Nr. Lietas virsraksts Lietas datējums|Lapu Piezīmes
p.k. skaits

1 2 3 4 5
744.|Rīkojumi pamatdarbības jautājumos, 02.01.2006.-|160

1.sējums Nr.1-6/1 - 1-6/59 12.09.2006.
745.|Tas pats, 2.sējums Nr.1-6/60 - 1-6/80 22.09.2006.-|178

29.12.2006.
-|Rīkojumu pamatdarbības jautājumos Lieta

reģistrācijas žurnāls, (skatīt lietu Nr.15) turpinās
746.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 2006 42

reģistrācijas jautājumos
747.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 02.01.2006.-|153

izplatīšanas, reklāmasu.c. jautājumos, 30.03.2006.
1.sējums

748.|Tas pats, 2.sējums 06.04.2006.- 154
21.12.2006.

749.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 06.01.2006. -|261
kvalitātes kontroles jautājumos, 18.05.2006.
1.sējums

750.|Tas pats, 2.sējums 24.05.2006.-|279
26.07.2006

751.|Tas pats, 3.sējums 28.07.2006.-|233
28.08.2006.

752.|Tas pats, 4.sējums 29.08.2006. -|200
27.10.2006.

753.|Tas pats, 5.sējums 01.11.2006.-|251
11.12.2006.

754.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 2006 127
klīniskās izpētes u.c. jautājumos

* Lietās Nr.784 - 786 iekļauti dokumenti par 2004.gadu.
Lietās Nr.787 - 788 iekļauti dokumenti par 2005.gadu.
Lietā Nr.820 iekļauti dokumenti par 2007.gadu.

|



69
2

1 2 3 4
755.|Sarakste ar Veselības ministriju, tās 04.01.2006. -|216

struktūrvienībām pamatdarbības 01.03.2006.
jautājumos, l.sējums

756.|Tas pats, 2.sējums 02.03.2006.-|268
29.04.2006.

757.|Tas pats, 3.sējums 03.05.2006.-|264
11.08.2006.

758.|Tas pats, 4.sējums 15.08.2006. -|292
13.09.2006.

759.|Tas pats, 5.sējums 20.09.2006. -|273
22.12.2006.

760.|Sarakste ar Veselības ministrijas 2006 114
pakļautībā, pārraudzībā un pārziņā
esošām institūcijām pamatdarbības
jautājumos

761.|Sarakste ar citām valsts, pārvaldesu.c. 2006 270
institūcijām pamatdarbības jautājumos

762.|Sarakste ar farmaceitiskās darbības 03.01.2006.-|191
uzņēmumiem u.c. institūcijām 30.05.2006.
pamatdarbības jautājumos, 1.sējums

763.|Tas pats, 2.sējums 02.06.2006. -|223
19.12.2006.

764.|Sarakste ar tiesību sargājošām 2006 108
institūcijām pamatdarbības jautājumos

765.|Sarakste ar juridiskām personām iekšējā 2006 35
audita jautājumos .

766.|Sarakste ar juridiskām personām 2006 172
veterināro zāļu reģistrācijas jautājumos

767.|Sarakste ar ārvalstu organizācijām 04.01.2006.-|191
pamatdarbības jautājumos, 1.sējums 07.06.2006.

768.|Tas pats, 2.sējums 13.06.2006. -|224
04.12.2006.

769.|2005.gada 26.maija sadarbības līgums - 5
starp Latvijas, Igaunijas un Lietuvas
Zāļu valsts aģentūrām

770.|Štatu saraksts un dokumenti partā 2006 21
izmaiņām

771.|Zāļu reģistrācijas komisijas sēžu 18.01.2006. 216
protokoli, 1.sējums - protokols Nr.1-2 15.02.2006.

772.|Tas pats, 2.sējums - protokols Nr.3-4 15.03.2006. -|234
12.04.2006.

773.|Tas pats, 3.sējums- protokols Nr.5-6 10.05.2006. -|229
07.06.2006.



2 3

774. Zāļu reģistrācijas komisijas sēžu
protokoli, 4.sējums - protokols Nr.7-8

12.07.2006. -06.09.2006.
196

775. Tas pats, 5.sējums- protokols Nr.9-10 04.10.2006. -
01.11.2006.

241

776. Tas pats, 6.sējums - protokols Nr.11 06.12.2006.-
06.12.2006.

133

7771. Zāļu klīniskās izpētes izvērtēšanas
komisijas sēžu protokoli

2006 229

778. Zāļu blakusparādību uzraudzības
ekspertu padomes sēžu protokoli

2006 262

779. Veterināro zāļu reģistrācijas komisijas
sēžu protokoli

2006 137

780. 2006.gada darbības plāns 43
781. Zāļu valsts aģentūras nodaļu vadītāju

sanāksmju protokoli
2006 67

782. Zāļu valsts aģentūras iekšējie normatīvie
akti

2006 15

783. 2006.gada publiskais pārskats 21
784. ES Phare 2003.gada nacionālās

programmas projekta Nr.2003/004-979-
02-01 „Zāļu tirgus uzraudzība un
farmakovigilance” 2004.gada
9.decembra piegāžu līgums
Nr.2003/004-979-02-01/0001

142

785. ES Phare 2003.gada nacionālās
programmas projekta Nr.2003/004-979-
02-01 „Zāļu tirgus uzraudzība un
farmakovigilance” 2004.gada
9.decembra piegāžu līgums
Nr.2003/004-979-02-01/0002

171

786. ES Phare 2003.gada nacionālās
programmas projekta Nr.2003/004-979-
02-01 „Zāļu tirgus uzraudzība un
farmakovigilance” 2004.gada
9.decembra piegāžu līgums
Nr.2003/004-979-02-01/0003

124

787. ES Phare 2003.gada nacionālās
programmas projekta Nr.2003/004-979-
02-01 „Zāļu tirgus uzraudzība un
farmakovigilance” ietvaros noslēgtais
līgums par Zāļu valsts aģentūras
informācijas sistēmu izstrādistarp
Veselības ministriju, Zāļu valsts
aģentūru un SIA „MebiusIT”
Nr.VM 2005/7P

2005 - 2006 54



1 2 3 : 4 5
788.|ES Phare 2003.gada nacionālās 2005 - 2006|108|tr iekšējais

programmas projekta Nr.2003/004-979- saraksts

02-01 „Zāļu tirgus uzraudzība un
farmakovigilance” ietvaros noslēgtie
līgumi par datortehnikas,
programmatūras un licenču piegādi un
pieņemšanas-nodošanas akti

789.|ES Phare 2006.gada 28.februāra - 49
uzraudzības ziņojums

Sekretariāts

[1 2 3 4 5
790.|Rīkojumiunatskaites par ārzemju 05.01.2006.-|256

komandējumiem, 1.sējums 13.02.2006.
Nr.2-12/1 - 2-12/18

791.|Tas pats, 2.sējums 14.02.2006. -|253
Nr. 2-12/19- 2-12/41 15.03.2006.

792.|Tas pats, 3.sējums 16.03.2006. -|252
Nr. 2-12/42 - 2-12/70 09.05.2006.

793.|Tas pats, 4.sējums 11.05.2006.-|266
Nr. 2-12/71-2-12/95 16.06.2006.

794.|Tas pats, 5.sējums 21.06.2006. -|231
Nr. 2-12/96-2-12/118 29.08.2006.

795.|Tas pats, 6.sējums 30.08.2006. -|258
Nr. 2-12/119-2-12/139 18.09.2006.

796.|Tas pats, 7.sējums 19.09.2006. -|255
Nr. 2-12/140 - 2-12/165 31.10.2006.

797.|Tas pats, 8.sējums 02.11.2006.-|168
Nr. 2-12/166- 2-12/182 21.11.2006.

798.|Tas pats, 9.sējums 04.12.2006.-|132
Nr. 2-12/183 - 2-12/197 28.12.2006.

-|Rīkojumu par ārzemju komandējumiem - -
reģistrācijas žurnāls, (skatīt lietu Nr.25)

799.|Rīkojumi parzāļu reģistrāciju, 1.sējums|18.01.2006. -|228
Nr.2-20/1 - 2-20/3 14.03.2006.

800.|Tas pats, 2.sējums 03.04.2006.-|215
Nr.2-20/4 - 2-20/5 28.04.2006.

801.|Tas pats, 3.sējums 22.05.2006.-|258
Nr.2-20/6 - 2-20/8 01.08.2006.

802.|Tas pats, 4.sējums 21.09.2006.-|194
Nr.2-20/9 - 2-20/10 24.10.2006.



1 2 3 4 5
803.|Rīkojumipar zāļu reģistrāciju, 5.sējums|20.11.2006.-|184

Nr.2-20/11 - 2-20/12 19.12.2006.
804.|Rīkojumi par zāļu klīniskiem 2006 125

pētījumiem
-|Zāļu klīnisko pētījumu atļauju - -

reģistrācijas žurnāls,
(skatīt lietu Nr.315)

805.|Rīkojumi par veterināro zāļu reģistrāciju 2006 56
806.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 03.01.2006.-|250

Žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 06.07.2006.
(datorizdrukas), 1.sējums

807.|Tas pats, 2.sējums 06.07.2006.-|271
29.12.2006.

808.|Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 04.01.2006.-|259
Žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 31.12.2006.
(datorizdrukas)

809.|Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 02.01.2006.-|29
Žurnāls zāļu klīniskās izpētes jautājumos|28.12.2006.(datorizdrukas)

810.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 02.01.2006.-|167
Žurnāls zāļu klīniskās izpētes jautājumos|29.12.2006.(datorizdrukas)

811.|Zāļu reģistrācijas apliecību reģistrācijas|18.01.2006.-|131
žurnāls 19.12.2006.

812.|Atkārtoti izsniegto zāļu reģistrācijas 18.01.2006.-|191
apliecību reģistrācijas žurnāls 19.12.2006.

813.|Pārreģistrēto zāļu reģistrācijas apliecību|18.01.2006.-|148
reģistrācijas žurnāls 19.12.2006.

814.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 02.01.2006.-|33
Žurnāls zāļu blakusparādību jautājumos 20.12.2006.
(datorizdrukas)

815.|Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 02.01.2006.- 6
Žurnāls zāļu blakusparādību jautājumos 27.12.2006.
(datorizdrukas)

-|Produktu sertifikātu reģistrācijas Lieta
Žurnāls, (skatīt lietu Nr.400) turpinās

-|Zāļu labas ražošanas prakses sertifikātu Lieta
reģistrācijas žurnāls, turpinās
(skatīt lietu Nr.605)

816.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 10.01.2006.-|34
29.12.2006.žurnāls veterināro zāļu reģistrācijas

jautājumos (datorizdrukas)



B
6

1 2 3 4 5

817.|Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 22.03.2006. - 18
Žurnāls veterināro zāļu reģistrācijas 26.12.2006.
jautājumos (datorizdrukas)

818.|Veterināro zāļu reģistrācijas apliecību 10.10.2006. - 3

reģistrācijas žurnāls (datorizdrukas) 17.11.2006.
819.|Atkārtoti izsniegto veterināro zāļu 10.10.2006. - 3

reģistrācijas apliecību reģistrācijas 04.12.2006.
Žurnāls (datorizdrukas)

820.|Pārreģistrēto veterināro zāļu 10.10.2006. - 8
reģistrācijas apliecību reģistrācijas 05.01.2007.
Žurnāls (datorizdrukas) |

Grāmatvedības nodaļa
1 2 3 4 5

821.|Zāļu valsts aģentūras pārskats par - 43
2006.gadu

822.|Statistiskie pārskati 2006 19
823.|Pievienotās vērtības nodokļa 2006 51

deklarācijas
824.|Virsgrāmata 2006 10
825.|Norakstītās inventāra kartītes 2006 96

pamatlīdzekļu (ēku, izbūvju, mašīnu un
iekārtu, instrumentu, ražošanas un
saimniecības inventāra un transporta
līdzekļu ) uzskaitei

826.|2006.gada pamatlīdzekļu - 48
inventarizācijas saraksti

827.|Pamatlīdzekļu pieņemšanas un 2006 182
nodošanasakti

Informācijas nodaļa
1 2 3 4 5

828.|Zāļu patēriņa statistika (oficiāls 2006 28
izdevums)

829.|Sarakste ar juridiskajām personām 2006 144
(lieltirgotavām, pārstāvniecībām,
ražošanas uzņēmumiem u.c.) zāļu
patēriņastatistikas uzskaites jautājumos



v
7

1 2 3 4 5
830.|Sarakste ar juridiskajām personām 02.01.2006.-|233

(lieltirgotavām, pārstāvniecībām, 21.02.2006.
ražošanas uzņēmumiem u.c.) zāļu
ievešanas, izvešanas un izplatīšanas
atļauju izsniegšanas, anulēšanas un citos
jautājumos, 1.sējums

831.|Tas pats, 2.sējums 03.03.2006.-|265
31.05.2006.

832.|Tas pats, 3.sējums 02.06.2006. -|286
16.10.2006.

833.|Tas pats, 4.sējums 17.10.2006.-|285
22.12.2006.

834.|Sarakste ar ārvalstu kompetentām 2006 - 80
institūcijām narkotisko, psihotropo zāļu
aprites jautājumos

835.|Sarakste ar juridiskajām personām 2006 72
(lieltirgotavām, ražošanas uzņēmumiem
u.c.) narkotisko, psihotropo zāļu aprites
jautājumos

836.|Latvijas Republikas Zāļu reģistrs 2006 276
(oficiāls izdevums)

837.|Sarakste ar Valsts ieņēmumudienesta 03.01.2006. -|152
Muitas pārvaldi, Valsts veterināro 05.05.2006.
dienestu un Sanitāro robežinspekciju,
1.sējums

838.|Tas pats, 2.sējums 06.06.2006. -|184
23.11.2006.

839.|Juridisko personu (lieltirgotavu un - 249|lr iekšējais

ražošanas uzņēmumuu.c.) pārskati par
saraksts

narkotisko, psihotropo zāļu un
prekursoru apriti 2006.gadā,
1.sējums, A - L

840.|Tas pats, 2.sējums, M - O - 229|lr iekšējais
saraksts

841.|Tas pats, 3.sējums, P- V - 230|lr iekšējais
|

saraksts ļ

842.|Zāļu valsts aģentūras ceturkšņa pārskati - 85
par narkotisko zāļu/vielu apriti un gada
pārskati par psihotropo zāļu/vielu un
prekursoru apriti 2006.gadā



8

Humāno zāļu reģistrācijas nodaļa

1 2 3 4
843.|Humāno zāļu reģistrācijas nodaļas sēžu|03.01.2006.-|213

|

protokoli, 1.sējums Nr.1 - 32 21.04.2006.

844.|Tas pats, 2.sējums Nr.33 - 65 28.04.2006.-|239
14.09.2006.

845.|Tas pats, 3.sējums Nr.66 - 97 21.09.2006.-|260
28.12.2006. _]

Zāļu kvalitātes kontroles laboratorija
1 2 3 4

846.|Sarakste ar Zāļu valsts aģentūru zāļu 2006 22
kvalitātes jautājumos

847.|Sarakste ar Zāļu valsts aģentūru 2006 134
pamatdarbības jautājumos

848.|Zāļu kvalitātes kontroles laboratorijas 2006 94
Cēsu filiāles sarakste ar Zāļu valsts
aģentūru untās struktūrvienībām
pamatdarbības jautājumos

849.|Zāļu kvalitātes kontroles laboratorijas 2006 47
Liepājas filiāles sarakste ar Zāļu valsts
aģentūru un tās struktūrvienībām
pamatdarbības jautājumos

850.|Zāļu kvalitātes kontroles laboratorijas 2006 21
Daugavpils filiāles sarakste ar Zāļu
valsts aģentūru un tās struktūrvienībām
pamatdarbības jautājumos

Zāļu blakusparādību monitoringa nodaļa

1 2 3 4
851.|Ziņojumi no ārstniecības personām un 03.01.2006.-|217

farmācijas speciālistiem, zāļu 21.02.2006.
reģistrācijas apliecību īpašniekiem,
citiem ziņotājiem par Latvijā novērotām
zāļu blakusparādībām, 1.sējums :

852.|Tas pats, 2.sējums 23.02.2006. -|242
04.08.2006.

853.|Tas pats, 3.sējums 11.08.2006. -|226
18.10.2006.

854.|Tas pats, 4.sējums 08.11.2006.-|257
27.12.2006.



1 2 3 4 5

855.|Sarakste ar juridiskām, fiziskām 2006 251

personām un ārvalstu institūcijām zāļu
blakusparādību jautājumos (vēstules,
faksogrammas, e-pastsu.c.)

-|Ekspertu atzinumi zāļu blakusparādību Hieta-

jautājumos, (skatīt lietu Nr.350) turpinās
856.|Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieku 02.01.2006.-|255

dokumenti (vēstules, preses relīzes, 06.06.2006.
informatīvie materiāli u.c.) zāļu
lietošanas drošības jautājumos, 1.sējums

857.|Tas pats, 2.sējums 07.06.2006.-|291
20.12.2006.

Iekšējā audita nodaļa

1 2 3 4 5

Auditu, kas pabeigti 2006.gadā, lietas:

858.|Audits „Personas datu aizsardzības 2006 176

sistēma”, 1.sējums
859.|Tas pats, 2.sējums 2006 151

860.|Audits „Darba aizsardzība”, 1.sējums 2006 263
861.|Tas pats, 2.sējums 2006 277
862.|Audits „Sabiedriskās attiecības, 2006 109

publicitāte, prese”

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 119 (viens simts deviņpadsmit) lietas no
Nr.744 līdz Nr.862.

Aprakstu sastādīja
Administratīvo resursu vadības un
dokumentu pārvaldības nodaļas ganpārvaldes vecākā referente urTe—ā led _ A.Lilienšteina

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par2006.gadu apliecinu
Ekspertu komisjj dt L.Romanova

Zāļu valsts
direktore

%



7

a

Latvijas Republikas Veselības ministrija
:

Zāļu valsts aģentūra

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1
turpinājums par 2007.gadu*

ar !

DA.09. doiģ

Rīgā

Vadība

Nr. Lietas virsraksts Lietas datējums|Lapu|Piezīmes

p.k. skaits
1 2 3 4 5

863.|Rīkojumi pamatdarbības jautājumos, 02.01.2007. -|277|pīdum rt
1.sējums Nr.1-6/1 - 1-6/17 05.02.2007. bas

informāciju

864.|Tas pats, 2.sējums 23.02.2007.-|250
Nr.1-6/18 - 1-6/61 20.12.2007.

-|Rīkojumu pamatdarbības jautājumos Lieta

reģistrācijas žurnāls, (skatīt lietu Nr.15) turpinās

865.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 2007 98

reģistrācijas jautājumos
866.|Sarakste ar juridiskām personām par 03.01.2007.-|186

produktu dokumentācijas izvērtēšanu 07.05.2007.
zāļu statusa atbilstībai, 1.sējums

867.|Tas pats, 2.sējums 09.05.2007.-|213
21.12.2007.

868.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 2007 173

klīniskās izpētes u.c. jautājumos
869.|Sarakste ar Veselības ministriju, tās 02.01.2007.-|245

struktūrvienībām pamatdarbības 02.05.2007.
jautājumos, 1.sējums

870.|Tas pats, 2.sējums 11.05.2007.-|242
21.12.2007.

871.|Sarakste ar Veselības ministrijas 2007 126

pakļautībā, pārraudzībā un pārziņā
esošāminstitūcijām pamatdarbības
jautājumos

872.|Sarakste ar citām valsts, pārvaldes u.c. 2007 139

institūcijām pamatdarbības jautājumos
873.|Sarakste ar farmaceitiskās darbības 2007 236

uzņēmumiemu.c. institūcijām
pamatdarbības jautājumos

* Lietā Nr.932 iekļauti dokumenti par 2004.-2005.gadu.
Lietās Nr.933, 954 iekļauti dokumenti par 2006.gadu.



I 2 3 4

874.|Sarakste ar tiesību sargājošām 2007 217

institūcijām pamatdarbības - zāļu
kvalitātes kontroles jautājumos

875.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 2007 195

kvalitātes kontroles jautājumos
876.|Sarakste ar ārvalstu organizācijām 16.01.2007.-|174

pamatdarbības jautājumos, 1.sējums 05.06.2007.
877.|Tas pats, 2.sējums 07.06.2007.-|151

27.11.2007
878.|Štatu saraksts un dokumenti par tā 2007 16

izmaiņām
879.|Struktūrvienību reglamenti, kas spēku - 11

zaudējuši 2007.gadā
880.|Amatuapraksti 2007 60

881.|Humāno zāļu reģistrācijas komisijas 10.01.2007.-|252
sēžu protokoli, 07.02.2007.
1.sējums- protokols Nr.1-2

882.|Tas pats, 2.sējums - protokols Nr.3-4 07.03.2007.-|233
04.04.2007.

883.|Tas pats, 3.sējums- protokols Nr.5-6 16.05.2007.-|270
13.06.2007.

884.|Tas pats, 4.sējums- protokols Nr.7 11.07.2007.-|152
11.07.2007.

885.|Tas pats, $.sējums- protokols Nr.8 12.09.2007. -|219
12.09.2007.

886.|Tas pats, 6.sējums- protokols Nr.9 10.10.2007.-|136
10.10.2007.

887.|Tas pats, 7.sējums- protokols Nr.10 21.11.2007.-|206
21.11.2007.

888.|Tas pats, 8.sējums - protokols Nr.11 19.12.2007.-|159
19.12.2007.

889.|Zāļu klīniskās izpētes izvērtēšanas 2007 256
komisijas sēžu protokoli

890.|Zāļu blakusparādību uzraudzības 09.02.2007.-|232

ekspertu padomes sēžu protokoli, 18.05.2007.
1.sējums - protokols Nr.1-3

891.|Tas pats, 2.sējums - protokols Nr.4-6 28.09.2007.-|158
07.12.2007.

892.|Farmaceitiskās darbības licencēšanas 2007 115

komisijas sēžu protokoli
893.|Produkta atbilstības zāļu definīcijai 2007 30

novērtēšanas komisijas sēžu protokoli
894.|Zāļu valsts aģentūras 2007.gada - 57

darbības plāns



1 2 3 4

895.|2007.gada publiskais pārskats - latviešu - 18

valodā
896.|Tas pats - angļu valodā - 18

Sekretariāts

1 2 3 4

897.|Rīkojumi un atskaites par ārzemju 05.01.2007.-|266
komandējumiem, 1.sējums 12.02.2007.
Nr.2-12/1 - 2-12/24

898.|Tas pats, 2.sējums 12.02.2007.-|262
Nr. 2-12/25 - 2-12/51 12.03.2007.

899.|Tas pats, 3.sējums 13.03.2007.-|263
Nr. 2-12/52 - 2-12/78 17.04.2007.

900.|Tas pats, 4.sējums 18.04.2007. -|269
Nr. 2-12/79 - 2-12/104 31.05.2007.

901.|Tas pats, S.sējums 31.05.2007.-|277
Nr. 2-12/105 - 2-12/131 06.07.2007.

902.|Tas pats, 6.sējums 12.07.2007.-|250
Nr. 2-12/132 - 2-12/154 31.08.2007.

903.|Tas pats, 7.sējums 03.09.2007.-|271
Nr. 2-12/155 - 2-12/179 05.10.2007.

904.|Tas pats, 8.sējums 09.10.2007.-|247
Nr. 2-12/180 - 2-12/200 14.11.2007.

905.|Tas pats, 9.sējums 14.11.2007.-|236
Nr. 2-12/201 - 2-12/223 27.12.2007.

906.|Rīkojumu par ārzemju komandējumiem|2007 -

reģistrācijas Žurnāls
907.|Rīkojumi parzāļu reģistrāciju, 1.sējums|24.01.2007. - 249

Nr.2-20/1 - 2-20/3 14.03.2007.
908.|Tas pats, 2.sējums 24.04.2007.-|219

Nr.2-20/4 - 2-20/5 12.06.2007.
909.|Tas pats, 3.sējums 27.06.2007.-|221

Nr.2-20/6 - 2-20/7 30.07.2007.
910.|Tas pats, 4.sējums 25.09.2007.-|256

Nr.2-20/8 - 2-20/9 31.10.2007.
911.|Tas pats, 5.sējums 05.12.2007.-|153

Nr.2-20/10 05.12.2007.
912.|Rīkojumi par zāļu klīniskiem 2007 145

pētījumiem

S



4

1 2 3 4 5

913.|Saņemto dokumentureģistrācijas 02.01.2007.-|262
žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 07.03.2007.
(datorizdrukas), 1.sējums

914.|Tas pats, 2.sējums 08.03.2007.-|255
03.05.2007.

915.|Tas pats, 3.sējums 07.05.2007.-|254
22.06.2007.

916.|Tas pats, 4.sējums 22.06.2007.-|257
20.08.2007.

917.|Tas pats, 5.sējums 21.08.2007.-|274
23.10.2007.

918.|Tas pats, 6.sējums 23.10.2007.-|282
28.12.2007.

919.|Nosūtīto dokumentureģistrācijas 05.01.2007.-|160
žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 14.06.2007.
(datorizdrukas), 1.sējums

920.|Tas pats, 2.sējums 15.06.2007.-|159
28.12.2007.

921.|Nosūtīto dokumentureģistrācijas 03.01.2007.-|28
žurnāls zāļu klīniskās izpētes jautājumos|28.12.2007.(datorizdrukas)

922.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 02.01.2007.-|155
Žurnāls zāļu klīniskās izpētes jautājumos|28.12.2007.(datorizdrukas)

923.|Zāļu reģistrācijas apliecību reģistrācijas|24.01.2007.-|153
Žurnāls 05.12.2007.

924.|Atkārtoti izsniegto zāļu reģistrācijas 24.01.2007.-|156
apliecību reģistrācijas žurnāls 05.12.2007.

925.|Pārreģistrēto zāļu reģistrācijas apliecību|24.01.2007.-|172
reģistrācijas žurnāls 05.12.2007.

926.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 02.01.2007.-|27
Žurnāls zāļu blakusparādību jautājumos 28.12.2007.
(datorizdrukas)

927.|Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 24.01.2007. - 16
žurnāls zāļu blakusparādību jautājumos 27.12.2007.
(datorizdrukas)

-|Produktu sertifikātu reģistrācijas Lieta
žurnāls, (skatīt lietu Nr.400) turpinās

- Zāļu labas ražošanas prakses sertifikātu Lieta
turpināsreģistrācijas žurnāls,

(skatīt lietu Nr.605)

O



1 2 3 4
928.|Iekšējie Zāļu valsts aģentūras 2007 11

normatīvie akti (kārtības, stratēģijas
u.c.), kas nosaka Zāļu valsts aģentūras
struktūrvienību un darbinieku
pienākumu pildīšanu, uzvedību un
procedūras, kas attiecas uz iestādes
darbību

929.|Izdevums „Latvijas Republikas Zāļu 2007 300
reģistrs”

930. |2007.gada 15.jūnijā noslēgtais Darba - 39
koplīgums un tā saskaņojuma
dokumenti

Grāmatvedības nodaļa

1 2 3 4
931.|Zāļu valsts aģentūras pārskats par - 79

2007.gadu
932.|Finansēšanas plāni un pamatbudžeta 2004 - 2005 169

programmas/ apakšprogrammas/
pasākuma resursu (ieņēmumu) un
plānoto izdevumu tāmes

933.|Tas pats 2006 - 2007 148
934.|Statistiskie pārskati 2007 25
935.|Pievienotās vērtības nodokļa 2007 43

deklarācijas
936.|Virsgrāmata 2007 12
937. |2007.gada pamatlīdzekļu - 147

inventarizācijas saraksti
938.|Pamatlīdzekļu pieņemšanas un 2007 227

nodošanasakti

Zāļu izplatīšanas informācijas nodaļa

1 2 3 4
939.|Sarakste ar juridiskajām personām 03.01.2007.-|243

(lieltirgotavām, pārstāvniecībām, 18.06.2007.
ražošanas uzņēmumiem u.c.) zāļu
ievešanas, izvešanas un izplatīšanas
atļauju izsniegšanas, anulēšanas un citos
jautājumos, I.sējums

940.|Tas pats, 2.sējums 19.06.2007.-|208
01.11.2007.

8/



6

I 2 3 4 5

941.|Sarakste ar juridiskajām personām 02.11.2007.-|212
(lieltirgotavām, pārstāvniecībām, 27.12.2007.
ražošanas uzņēmumiem u.c.) zāļu
ievešanas, izvešanas un izplatīšanas
atļauju izsniegšanas, anulēšanas un citos
jautājumos, 3.sējums

942.|Sarakste ar juridiskajām personām 2007 184
(lieltirgotavām, ražošanas uzņēmumiem
u.c.) narkotisko, psihotropo zāļu aprites
jautājumos

|
943.|Sarakste ar Valsts ieņēmumudienesta 19.04.2007.-|179

|

Muitas pārvaldi, Valsts veterināro 13.07.2007.
dienestu un Sanitāro robežinspekciju
pamatdarbības jautājumos, 1.sējums

944.|Tas pats, 2.sējums 27.07.2007.-|137
20.12.2007.

945.|Juridisko personu (lieltirgotavu, - 225|lī iekšējais
ražošanas uzņēmumuu.c.) ceturkšņu un

saraksts

gada pārskati par narkotisko, psihotropo
zāļu un prekursoru apriti (pēc saraksta)
2007.gadā, 1.sējums, A- K

946.
|

Tas pats, 2.sējums, L - O - 229 T šējais

"947. |Tas pats, 3.sējums, P- V - 208|lt iekšējais
ļ saraksts

"948. Zāļu valsts aģentūras ceturkšņa pārskati - 73
par narkotisko zāļu/ vielu apriti un gada
pārskati par psihotropo zāļu/ vielu un

| prekursoru apriti 2007.gadā
| 949.|Pieteikumi un atļaujas atlikušo zāļu 2007 80
| krājumu izplatīšanai

Humāno zāļu reģistrācijas nodaļa

1 2 3 4 5

950.|Humāno zāļureģistrācijas nodaļas sēžu|03.01.2007.-|251
protokoli, 1.sējums Nr.1 - 30 29.03.2007.

951.|Tas pats, 2.sējums Nr.31 - 58 02.04.2007.-|253
28.06.2007.

|952.|Tas pats, 3.sējums Nr.59 - 84 28.06.2007.-|255
| 04.10.2007.
953.|Tas pats, 4.sējums Nr.85 - 108 04.10.2007.-|252

| 17.12.2007.

6R



Zāļu blakusparādību monitoringa nodaļa

14.11.2007.

1 2 3 4
954.|Ziņojumi no ārstniecības personām un 24.10.2006.-|228

farmācijas speciālistiem, zāļu 04.01.2007.
reģistrācijas apliecību īpašniekiem,
citiem ziņotājiem par Latvijā novērotām
zāļu blakusparādībām, 1.sējums

955.|Tas pats, 2.sējums 04.01.2007.-|215
15.03.2007.

956.|Tas pats, 3.sējums 23.03.2007.-|244
30.05.2007.

957.|Tas pats, 4.sējums 26.06.2007.-|222
09.10.2007.

958.|Tas pats, 5.sējums 12.10.2007.-|191
14.12.2007.

959.|Sarakste ar juridiskām, fiziskām 09.01.2007.-|244
personām unārvalstu institūcijām zāļu 31.01.2007.
blakusparādību jautājumos (vēstules,
faksogrammas, e-pasts u.c.), 1.sējums

960.|Tas pats, 2.sējums 31.01.2007.-|250
31.01.2007.

| 961.|Tas pats, 3.sējums 31.01.2007.-|246
31.01.2007.

962.|Tas pats, 4.sējums 31.01.2007.-|233
30.05.2007.

963.|Tas pats, 5.sējums 07.06.2007.-|239
27.12.2007.

964.|Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieku 02.01.2007.-|257
dokumenti (vēstules, preses relīzes, 31.05.2007.
informatīvie materiāli u.c.) zāļu
lietošanas drošības jautājumos, 1.sējums

965.|Tas pats, 2.sējums 07.06.2007.-|263
20.09.2007.

966.|Tas pats, 3.sējums 05.10.2007.-|242
| 02.11.2007.
967.|Tas pats, 4.sējums 05.11.2007.-|274

83



I 2 3 4 5

968.|Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieku 15.11.2007.-|207
dokumenti (vēstules, preses relīzes, 18.12.2007.
informatīvie materiāli u.c.) zāļu
lietošanas drošības jautājumos, 5.sējums

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 106 (viens simts sešas) lietas no Nr.863 līdz Nr.968.

Aprakstu sastādīja
Administratīvo resursu vadības
un dokumentu pārvaldības nodaļas Vvecākā referente J Kan" (a 7 A..Lilienšteina

J

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2007.gadu apliecinu

Ekspertu komisijas V
priekšsēdētāja L. Romanova

SASKAŅOTS 7Zāļu valsts aģentūrasS7 "

1.Adoviča



Pieņemts valsts glabāšanā ARS leliņi
ip olago lietas

no Nr.Pa Nr._268 tai skaitā
literi

izlaisti Nr.

navpieņemti Nr.

akts Nr.

Fondu giabātājs

2022.g «R» dūriA
Vv

LVAee20999 - tūrē:

i



Latvijas Republikas Veselības ministrij
Zāļu valsts aģentūra

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1
turpinājumspar 2008. - 2009.gadu*

4

SASKAŅOTS
LNA EK

31, 05. KOLĀ
protokols Nr. 4 C.

Rīgā

Vadība

Nr. Lietas virsraksts Lietas datējums|Lapu|Piezīmes

p.k. skaits
1 2 3 4 5

969.|Rīkojumi pamatdarbības jautājumos 2008 231

970.|Tas pats, 1.sējums Nr.1-6/1 - 1-6/28 05.01.2009.-|162
20.07.2009.

971.|Tas pats, 2.sējums Nr.1-6/29 - 1-6/63 31.07.2009. -|163
30.12.2009.

-|Rīkojumu pamatdarbības jautājumos - -

reģistrācijas žurnāls, (skatīt lietu Nr.15)
972.|Rīkojumu pamatdarbības jautājumos 05.01.2009.-

reģistrācijas žurnāls 18.14.Rot, 14

973.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 2008 107

reģistrācijas jautājumos
974.|Tas pats, 1.sējums 28.01.2009.-|172

30.06.2009.
975.|Tas pats, 2.sējums 02.07.2009.-|146

29.12.2009.
976.|Sarakste ar juridiskām personām par 03.01.2008.-|182

produktu dokumentācijas izvērtēšanu 31.01.2008.
zāļu statusa atbilstībai, 1.sējums

977.|Tas pats, 2.sējums 01.02.2008.-|180
11.04.2008.

978.|Tas pats, 3.sējums 13.05.2008. -|204
17.12.2008.

979.|Tas pats, 1.sējums 13.01.2009. -|238
28.04.2009.

980.|Tas pats, 2.sējums 16.05.2009. -|215
27.11.2009.

* Lietā Nr.1038 iekļauti dokumenti par 2005.-2007.gadu.
Lietās Nr.1016, 1124 iekļauti dokumenti par 2006.-2007.gadu.
Lietās Nr.1017, 1139, 1215 iekļauti dokumenti par 2007.gadu.



%

1 2 3 4

981.|Sarakste ar Juridiskām personām zāļu 31.01.2008.-|173
klīniskās izpētes u.c. jautājumos 06.05.2009.

982.|Sarakste ar farmaceitiskās darbības 2009 21

uzņēmumiem par labas ražošanas
prakses atbilstības novērtēšanas
jautājumiem

983.|Sarakste ar Veselības ministriju, tās 02.01.2008.-|182
struktūrvienībām pamatdarbības 21.05.2008.
jautājumos, 1.sējums

984.|Tas pats, 2.sējums 22.05.2008.-|217
25.07.2008.

985.|Tas pats, 3.sējums 28.07.2008.-|202
23.12.2008.

986.|Tas pats, 1.sējums 07.01.2009.-|239
12.02.2009.

987.|Tas pats, 2.sējums 24.02.2009. -|242
15.05.2009.

988.|Tas pats, 3.sējums 19.05.2009. -|226
14.07.2009.

989.|Tas pats, 4.sējums 20.07.2009.-|213
10.09.2009.

990.|Tas pats, S.sējums 29.09.2009.-|182
10.11.2009.

991.|Tas pats, 6.sējums 11.11.2009.-|220
29.12.2009.

992.|Sarakste ar Farmācijas departamentu 08.01.2008.-|152
pamatdarbības jautājumos, 1.sējums 29.08.2008.

993.|Tas pats, 2.sējums 22.09.2008.-|142
29.12.2008.

994.|Tas pats 2009 238
995.|Sarakste ar Veselības ministrijas 2008 228

pakļautībā, pārraudzībā un pārziņā
esošām institūcijām pamatdarbības
jautājumos

996.|Tas pats 2009 246
997.|Sarakste ar citām valsts, pārvaldes u.c. 09.01.2009.-|169

institūcijām pamatdarbības jautājumos, 17.09.2009.
1.sējums

998.|Tas pats, 2.sējums 02.10.2009.-|145
18.12.2009.



1 2 3 4 5

999.|Sarakste ar farmaceitiskās darbības 24.01.2008.-|190
uzņēmumiem u.c. institūcijām 30.04.2008.
pamatdarbības jautājumos, 1.sējums

1000. | Tas pats, 2.sējums 08.05.2008.-|162
15.12.2008.

1001.|Tas pats, 1.sējums 08.01.2009.-|205
30.07.2009.

1002.|Tas pats, 2.sējums 11.08.2009. -|178
30.12.2009.

1003.|Sarakste ar tiesību sargājošām 2008 138
institūcijām pamatdarbības jautājumos

1004.|Tas pats 2009 109
1005.|Sarakste ar juridiskām personām zāļu 2008 148

kvalitātes kontroles jautājumos
1006.|Tas pats 2009 198
1007.|Sarakste ar juridiskām personām iekšējā|07.03.2008.-|28

audita jautājumos 08.12.2009.
1008.|Sarakste ar juridiskām personām 2009 49

medicīnas ierīču novērtēšanas
jautājumos

1009.|Sarakste ar ārvalstu organizācijām 03.01.2008.-|204
pamatdarbības jautājumos, 1.sējums 19.05.2008.

1010.|Tas pats, 2.sējums 20.05.2008.-|171
24.06.2008.

1011.| Tas pats, 3.sējums 30.07.2008.-|150
23.12.2008.

1012.|Tas pats, 1.sējums 08.01.2009.-|129
17.06.2009.

1013.| Tas pats, 2.sējums 19.06.2009. -|153
14.12.2009.

1014.|Iekšējie Zāļu valsts aģentūras normatīvie|2008 - 2009 34
akti (kārtības, stratēģijas u.c.), kas
nosaka struktūrvienību un darbinieku
pienākumupildīšanu, uzvedību un
procedūras, kas attiecas uz
iestādes darbību

1015.|Štatu saraksts un dokumenti par tā 2008 - 2009 14

izmaiņām
1016.|Struktūrvienību reglamenti, kas spēku 2006 - 2007 9

zaudējuši 2008./ 2009.gadā
1017.|Amatu apraksti, kas spēku zaudējuši 2007 - 2009|155 sr iešējais

2008./ 2009.gadā



] 2 3 4
1018.|Zāļu klīniskās izpētes izvērtēšanas 2008 263

komisijas sēžu protokoli
1019.|Zāļu pēcreģistrācijas uzraudzības gada 03.12.2008.- 37

maksas piemērošanas izvērtēšanas 10.11.2009.
komisijas sēžu protokoli

1020.|Zāļu blakusparādību uzraudzības 01.02.2008.-|215
ekspertu padomessēžu protokoli 05.12.2008.

1021.| Tas pats, l.sējums Nr.1 - 2 30.01.2009.-|159
27.02.2009.

1022.|Tas pats, 2.sējums Nr.3 - 6 03.04.2009.-|129
27.11.2009.

1023.|Humāno zāļureģistrācijas komisijas 16.01.2008.-|244
sēžu protokoli, 1.sējums Nr.1 - 2 13.02.2008.

1024.|Tas pats, 2.sējums Nr.3 12.03.2008. 131

1025.|Tas pats, 3.sējums Nr.4 16.04.2008. 173

1026.|Tas pats, 4.sējums Nr.5 14.05.2008. 119
1027.|Tas pats, $.sējums Nr.6 - 7 11.06.2008. -|264

09.07.2008.
1028.|Tas pats, 6.sējums Nr.8 10.09.2008. 251
1029.|Tas pats, 7.sējums Nr.9 - 11 15.10.2008.-|259

10.12.2008.
1030.|Tas pats, 1.sējums Nr.1 - 6 21.01.2009.-|189

13.05.2009.
1031.| Tas pats, 2.sējums Nr.7 - 11 15.07.2009.-|187

09.12.2009.
1032.|Farmaceitiskās darbības licencēšanas 23.01.2008.-|169

komisijas sēžu protokoli, 1.sējums 09.06.2008.
Nr.l-6

1033.|Tas pats, 2.sējums Nr.7 - 13 17.06.2008.-|173
16.12.2008.

1034.|Tas pats, l.sējums Nr.l - 6 22.01.2009.-|130
27.06.2009.

1035.|Tas pats, 2.sējums Nr.7 - 13 29.07.2009.-|150
17.12.2009.

1036.|Produkta atbilstības zāļu definīcijai 2009 97
novērtēšanas komisijas sēžu protokoli

1037.|Zāļu valsts aģentūras organizatoriskais - 8

pretkorupcijas pasākumu plāns
2009.gadam

1038.|2005.gada 30.jūnijā noslēgtais pārvaldes|2005 - 2008 56

līgums ar grozījumiem
1039.|2008.gada publiskais pārskats - 47

1040.|2009.gada publiskais pārskats - 31



1 2 3 4 5

1041.|Lēmumipar produkta atbilstību zāļu 02.01.2008.-|53
definīcijai 02.09.2009.

1042.|Lēmumu par produkta atbilstību zāļu 02.01.2008.- 3

definīcijai reģistrācijas žurnāls 02.09.2009.
1043.|Atzinumi par produkta atbilstību zāļu 03.03.2008.-|183

definīcijai 18.12.2009.
1044.|Atzinumupar produkta atbilstību zāļu 03.03.2008.- 8

definīcijai reģistrācijas žurnāls 18.12.2009.
1045.|Lēmumupar zāļu statusa maiņu, zāļu 12.05.2008. - 2

reģistrāciju, pārreģistrāciju un izmaiņām|12.08.2008.zāļu reģistrācijas dokumentācijā
reģistrācijas žurnāls

1046.|Tas pats, 1.sējums 07.01.2009.-|205
01.06.2009.

1047.|Tas pats, 2.sējums 01.06.2009.-|189
05.10.2009.

1048.|Tas pats, 3.sējums 05.10.2009.-|140
22.12.2009.

1049.|Lēmumi paratteikumuizsniegt produktu|2008 - 2009 12
sertifikātus un lēmumu reģistrs

1050.|Produktu brīvās tirdzniecības sertifikāti 2008 - 2009 36
un sertifikātu reģistrs

1051.|Lēmumi parklīnisko pētījumu un 2008 68
grozījumu atļaušanu

1052.|Tas pats 2009 253
1053.|Lēmumipar zāļu novērtēšanas, 09.12.2008.-|80

reģistrācijas, pārreģistrācijas un citu ar 08.12.2009.
zāļu reģistrāciju saistītu darbību
atbrīvošanu no maksas vai maksas
samazinājumu

1054. | Sarakste ar juridiskām personām zāļu 2009 120
pēcreģistrācijas uzraudzības gada
maksas atbrīvojuma jautājumos

1055.|2009.gada 25.novembra Vienošanās par - 12 Da .
grozījumiem 2007.gada 15.jūnija Darba aptaksts

*

koplīgumāun tās pamatojuma Nr.1, lieta

dokumenti Nrā6

1056.|2009.gadā spēku zaudējušās Zāļu valsts 2008 - 2009 25
aģentūras Standarta operāciju
procedūras



Sekretariāts

1 2 3 4

1057.|Rīkojumi un atskaites par ārzemju 03.01.2008.-|258
komandējumiem, 1.sējums 06.02.2008.
Nr.2-12/1 - 2-12/25

1058.|Tas pats, 2.sējums 18.02.2008. -|250
Nr.2-12/26 - 2-12/49 11.03.2008.

1059.|Tas pats, 3.sējums 18.03.2008. -|223
Nr.2-12/50 - 2-12/68 14.04.2008.

1060. | Tas pats, 4.sējums 14.04.2008.-|252
Nr.2-12/69 - 2-12/91 09.05.2008.

1061.|Tas pats, 5.sējums 09.05.2008.-|242
Nr.2-12/92 - 2-12/120 18.06.2008.

1062.|Tas pats, 6.sējums 18.06.2008. -|243
Nr.2-12/121 - 2-12/145 11.08.2008.

1063.|Tas pats, 7.sējums 13.08.2008. -|251
Nr.2-12/146 - 2-12/171 16.09.2008.

1064. | Tas pats, 8.sējums 17.09.2008. -|247
Nr.2-12/172 - 2-12/198 13.10.2008.

1065.|Tas pats, 9.sējums 13.10.2008.-|256
Nr.2-12/199 - 2-12/222 12.11.2008.

1066.|Tas pats, 10.sējums 12.11.2008. -|282
Nr.2-12/223 -2-12/251 30.12.2008.

1067.|Tas pats, 1.sējums 05.01.2009. -|250
Nr.2-12/1 - 2-12/27 06.02.2009.

1068.|Tas pats, 2.sējums 09.02.2009. -|240
Nr.2-12/28 - 2-12/56 02.03.2009.

1069.|Tas pats, 3.sējums 02.03.2009. -|251

Nr.2-12/57 - 2-12/81 02.04.2009.
1070. | Tas pats, 4.sējums 02.04.2009. -|242

Nr.2-12/82 - 2-12/105 08.05.2009.
1071.|Tas pats, 5.sējums 08.05.2009. -|250

Nr.2-12/106 - 2-12/132 10.06.2009.
1072. | Tas pats, 6.sējums 10.06.2009. -|245

Nr.2-12/133 - 2-12/152 15.07.2009.
1073.|Tas pats, 7.sējums 29.07.2009.-|249

Nr.2-12/153 - 2-12/173 28.08.2009.
1074.|Tas pats, 8.sējums 31.08.2009.-|244

Nr.2-12/174 - 2-12/195 30.09.2009.
1075.|Tas pats, 9.sējums 01.10.2009. -|251

Nr.2-12/196 - 2-12/216 30.10.2009.
1076.|Tas pats, 10.sējums 03.11.2009. -|240

Nr.2-12/217 - 2-12/236 19.11.2009.
1077.|Tas pats, 11.sējums 20.11.2009. -|207

Nr.2-12/237 - 2-12/254 30.12.2009.



1 2 3 4 5

-|Rīkojumu par ārzemju komandējumiem Lieta

reģistrācijas žurnāls (skatīt lietu Nr.906) turpinās

1078.|Rīkojumi par zāļu reģistrāciju, 1.sējums|17.01.2008.-|214
Nr.2-20/1 - 2-20/2 15.02.2008.

1079.|Tas pats, 2.sējums 13.03.2008. -|222
Nr.2-20/3 - 2-20/4 31.03.2008.

1080.|Tas pats, 3.sējums 12.05.2008. -|203
Nr.2-20/5 - 2-20/6 30.05.2008.

1081.|Tas pats, 4.sējums 20.06.2008.-|180
Nr.2-20/7 - 2-20/8 14.07.2008.

1082. | Tas pats, 5.sējums 25.09.2008. 169
Nr.2-20/9

1083.|Tas pats, 6.sējums 24.10.2008. 156
Nr.2-20/10

1084.|Tas pats, 7.sējums 27.11.2008.-|262
Nr.2-20/11 - 2-20/12 22.12.2008.

1085.|Tas pats, 1.sējums 07.01.2009.-|231
Nr.2-20/1 - 2-20/6 03.03.2009.

1086.|Tas pats, 2.sējums 24.03.2009. -|243
Nr.2-20/7 - 2-20/12 11.05.2009.

1087.|Tas pats, 3.sējums 15.05.2009. -|247
Nr.2-20/13 - 2-20/17 19.06.2009.

1088.|Tas pats, 4.sējums 03.07.2009.-|243
Nr.2-20/18 - 2-20/23 27.08.2009.

1089.|Tas pats, 5.sējums 05.10.2009.-|245
Nr.2-20/24 - 2-20/27 06.11.2009.

1090.|Tas pats, 6.sējums 06.11.2009.-|239
Nr.2-20/28 - 2-20/36 30.12.2009.

1091.|Rīkojumipar zāļu klīniskiem 2008 152

pētījumiem
1092.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 02.01.2008.-|256

žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 29.04.2008.
(datorizdrukas) - saņemtie pieteikumi un
tiem pievienotie dokumenti - faili,
ekspertu slēdzieni u.c., 1.sējums

1093.|Tas pats, 2.sējums 30.04.2008. -|254
14.08.2008.

1094.|Tas pats, 3.sējums 14.08.2008.-|195
31.10.2008.

1095.|Tas pats, 4.sējums 31.10.2008. -|160
30.12.2008.

1096.|Tas pats, 1.sējums 05.01.2009. -|249
02.04.2009.

1097.|Tas pats, 2.sējums 02.04.2009. -|244
30.06.2009.



1 2 3 4

1098.|Saņemto dokumentureģistrācijas 30.06.2009. -|249
žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 07.10.2009.
(datorizdrukas) - saņemtie pieteikumi un
tiem pievienotie dokumenti - faili,
ekspertu slēdzieni u.c., 3.sējums

1099.|Tas pats, 4.sējums 07.10.2009.-|236
30.12.2009.

1100.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 03.01.2008.-|217
žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 07.07.2008.
(datorizdrukas) - saņemtie periodiski
atjaunotie drošības ziņojumi, 1.sējums

1101.|Tas pats, 2.sējums 08.07.2008.-|182
30.12.2008.

1102.|Tas pats 05.01.2009.-|229
30.12.2009.

1103.|Saņemto dokumentureģistrācijas 2008 187
žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos
(datorizdrukas) - saņemtie aktīvās vielas
dokumenti - pamatfails

1104.|Tas pats 2009 86
1105.|Saņemto dokumentureģistrācijas 2008 243

Žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos
(datorizdrukas) - saņemtie pediatrisko
pētījumudati

1106.|Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 04.01.2008.-|140
Žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 02.06.2008.
(datorizdrukas), 1.sējums

1107.|Tas pats, 2.sējums 02.06.2008. -|173
17.12.2008.

1108.|Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 12.05.2008.-|139
žurnāls zāļu reģistrācijas jautājumos 22.12.2008.
(datorizdrukas) - lēmumipar zāļu
statusa maiņu, zāļu reģistrāciju,
pārreģistrāciju un izmaiņām zāļu
reģistrācijas dokumentācijā

1109.|Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 2008 28
žurnāls zāļu klīniskās izpētes jautājumos
(datorizdrukas)

1110.|Tas pats 2009 29
1111.|Saņemto dokumentu reģistrācijas 2008 128

žurnāls zāļu klīniskās izpētes jautājumos
(datorizdrukas)

1112.|Tas pats 2009 153

CX



1 2 3 4 5

1113.|Zāļu reģistrācijas apliecību reģistrācijas|17.01.2008.-|149
žurnāls 22.12.2008.

1114.|Tas pats 02.02.2009.-|120
21.12.2009.

1115.|Atkārtoti izsniegto zāļu reģistrācijas 17.01.2008.-|99
apliecību reģistrācijas žurnāls 22.12.2008.

1116.|Tas pats 02.02.2009.- 92
22.12.2009.

1117.|Pārreģistrēto zāļu reģistrācijas apliecību|17.01.2008.-|243
reģistrācijas žurnāls 22.12.2008.

1118.|Tas pats 02.02.2009.-|151
21.12.2009.

1119.|Saņemto dokumentureģistrācijas 02.01.2008.-|65
žurnāls zāļu blakusparādību jautājumos 30.12.2008.
(datorizdrukas)

1120.|Tas pats 08.01.2009.-|31
30.12.2009.

1121.|Nosūtīto dokumentureģistrācijas 10.01.2008. - 11

žurnāls zāļu blakusparādību jautājumos 17.12.2008.
(datorizdrukas)

1122.|Tas pats 05.01.2009.- 5

15.12.2009.
-|Produktu sertifikātu reģistrācijas Lieta

žurnāls, (skatīt lietu Nr.400) turpinās

-|Zāļu labas ražošanas prakses sertifikātu Lieta

reģistrācijas žurnāls, turpinās

(skatīt lietu Nr.605)
1123.|Saņemto pediatrisko pētījumu plāna 23.01.2009.- 8

dokumentāciju reģistrācijas žurnāls 03.12.2009.
(datorizdrukas)

1124.|Zāļu klīnisko pētījumu atļauju 06.09.2006.- 18

reģistrācijas žurnāls 06.02.2008.
1125.|Tas pats 06.02.2008.- 17

20.10.2008.
1126. | Starpvalstu sarakste ar Latviju kā 24.07.2008.-|143

atsauces/ references dalībvalsti 28.12.2009.
(MRP, decentralizēto zāļu reģistrācijas,
pārreģistrācijas un izmaiņu gadījumu
procedūra)

1127. | Izdevums „Latvijas Republikas Zāļu 2008 578
reģistrs” (oficiāls izdevums)

1128.|Tas pats 2009 643



10

Grāmatvedības nodaļa

1 2 3 4

1129.|Zāļu valsts aģentūras pārskats par - 42
2008.gadu

1130.|Zāļu valsts aģentūras pārskats par - 120

2009.gadu
1131.|Finansēšanas plāni un pamatbudžeta 2008 99

programmas/ apakšprogrammas/
pasākuma resursu (ieņēmumu) un
plānoto izdevumu tāmes

1132.|Tas pats 2009 57
1133.|Virsgrāmata 2008 12

1134.|Tas pats 2009 12

1135.|2008.gada pamatlīdzekļu - 59
inventarizācijas saraksti

1136.|2009.gada pamatlīdzekļu - 62

inventarizācijas saraksti
1137.|Pamatlīdzekļu pieņemšanas un 2008 133

nodošanasakti
1138.|Tas pats 2009 87

Zāļu izplatīšanas informācijas nodaļa

1 2 3 4

1139. | Sarakste ar juridiskajām personām 08.08.2007.-|73

(lieltirgotavām, pārstāvniecībām, 02.11.2007.
ražošanas uzņēmumiem u.c.) zāļu
ievešanas, izvešanas un izplatīšanas
atļauju izsniegšanas, anulēšanas un citos
jautājumos

1140. | Tas pats, 1.sējums 02.01.2008.-|253
18.02.2008.

1141.|Tas pats, 2.sējums 20.02.2008.-|237
03.05.2008.

1142.|Tas pats, 3.sējums 06.05.2008.-|238
22.07.2008.

1143.|Tas pats, 4.sējums 23.07.2008.-|273
18.09.2008.

1144.|Tas pats, 5.sējums 19.09.2008. -|212
31.10.2008.

1145.|Tas pats, 6.sējums 03.11.2008.-|152
28.11.2008.

1146.|Tas pats, 7.sējums 02.12.2008.-|186
30.12.2008.



11

1 2 3 4
1147.|Sarakste ar juridiskajām personām 06.01.2009. -|244

(lteltirgotavām, pārstāvniecībām, 05.02.2009.
ražošanas uzņēmumiem u.c.) zāļu
ievešanas, izvešanas un izplatīšanas
atļauju izsniegšanas, anulēšanas un citos
jautājumos, 1.sējums

1148.|Tas pats, 2.sējums 06.02.2009. -|251
16.03.2009.

1149.|Tas pats, 3.sējums 17.03.2009.-|241
16.04.2009.

1150.|Tas pats, 4.sējums 17.04.2009. -|249
26.05.2009.

1151.| Tas pats, 5.sējums 27.05.2009.-|231
03.07.2009.

1152.|Tas pats, 6.sējums 06.07.2009.-|240
12.08.2009.

1153.|Tas pats, 7.sējums 13.08.2009.-|188
31.08.2009.

1154.|Tas pats, 8.sējums 01.09.2009. -|223
14.10.2009.

1155.|Tas pats, 9.sējums 15.10.2009.-|218
09.11.2009.

1156.|Tas pats, 10.sējums 11.11.2009.-|235
30.11.2009.

1157.|Tas pats, 11.sējums 01.12.2009.-|213
30.12.2009.

1158.|Sarakste ar juridiskajām personām 2008 229
(lieltirgotavām, ražošanas uzņēmumiem
u.c.) narkotisko, psihotropo zāļu aprites
jautājumos

1159.|Tas pats, 1.sējums 07.01.2009.-|167
07.07.2009.

1160.|Tas pats, 2.sējums 08.07.2009.-|160
16.12.2009.

1161.|Sarakste ar Valsts ieņēmumudienesta 2008 151
Muitas pārvaldi, Valsts veterināro
dienestu un Sanitāro robežinspekciju
pamatdarbības jautājumos

1162.|Tas pats, 1.sējums 13.01.2009.-|162
13.01.2009.

1163.|Tas pats, 2.sējums 16.02.2009.-|158
01.04.2009.



12

1 2 3 4 5

1164.|Sarakste ar Valsts ieņēmumudienesta 08.04.2009.-|153
Muitas pārvaldi, Valsts veterināro 02.07.2009.
dienestu un Sanitāro robežinspekciju
pamatdarbības jautājumos, 3.sējums

1165.|Tas pats, 4.sējums 19.08.2009.-|139
09.12.2009.

1166.|Juridisko personu (lieltirgotavu, - 130|tr iekšējais

ražošanas uzņēmumuu.c.) ceturkšņu un
saraksts

gada pārskati par narkotisko, psihotropo
zāļu un prekursoru apriti (pēc saraksta)
2008.gadā, 1.sējums, A - M

1167.|Tas pats, 2.sējums, O- V - 170|tr iekšējais
saraksts

1168.|Juridisko personu (lieltirgotavu, - 124|tr iekšējais

ražošanas uzņēmumuu.c.) ceturkšņu un
saraksts

gada pārskati par narkotisko, psihotropo
Zāļu un prekursoru apriti (pēc saraksta)
2009.gadā

1169.|Zāļu valsts aģentūras ceturkšņa pārskati - 230
par narkotisko zāļu/ vielu apriti un gada
pārskati par psihotropo zāļu/ vielu un
prekursoru apriti 2008./ 2009.gadā

Humāno zāļu reģistrācijas nodaļa

1 2 3 4 5

1170.|Humāno zāļu reģistrācijas nodaļas sēžu|03.01.2008. -|242
protokoli, 1.sējums Nr.1 - 21 13.03.2008.

1171.| Tas pats, 2.sējums Nr.22 - 43 18.03.2008.-|240
05.06.2008.

1172.|Tas pats, 3.sējums Nr.44 - 64 09.06.2008.-|238
28.08.2008.

1173.|Tas pats, 4.sējums Nr.65 - 82 03.09.2008.-|231
30.10.2008.

1174.|Tas pats, 5.sējums Nr.83 - 95 04.11.2008.-|211

. 19.12.2008.
1175.|Tas pats, 1.sējums Nr.1 - 17 06.01.2009. -|227

26.02.2009.
1176.|Tas pats, 2.sējums Nr.18 - 25 05.03.2009.-|243

16.04.2009.
1177.|Tas pats, 3.sējums Nr.26 - 33 23.04.2009. -|241

04.06.2009.



13

1 2 3 4

1178.|Humāno zāļu reģistrācijas nodaļas sēžu|05.06.2009. -|214
protokoli, 4.sējums Nr.34 - 41 23.07.2009.

1179.|Tas pats, 5.sējums Nr.42 - 52 30.07.2009.-|215
24.09.2009.

1180.|Tas pats, 6.sējums Nr.53 - 64 01.10.2009. -|222
20.11.2009.

1181.| Tas pats, 7.sējums Nr.65 - 71 26.11.2009.-|210
29.12.2009.

Zāļu ekspertīzes laboratorija

1 2 3 4

1182.|Ekspertīzes slēdzieni pēc Iekšlietu 2008 21

ministrijas Valsts policijas Galvenās
kriminālpolicijas pārvaldes pieprasījuma

Klīnisko pētījumu nodaļa

1 2 3 4

1183.|Ekspertīžu materiālu un ekspertu 2008 3

atzinumu reģistrācijas Žurnāls
(datorizdrukas)

1184. | Klīnisko pētījumu nodaļas sēžu 2009 245
protokoli klīnisko pētījumu un
grozījumu atļaušanas jautājumos

Zāļu blakusparādību monitoringa nodaļa

1 2 3 4

1185.|Ziņojumino ārstniecības personām un 16.01.2008.-|237
farmācijas speciālistiem, zāļu 23.01.2008.
reģistrācijas apliecību īpašniekiem,
citiem ziņotājiem par Latvijā novērotām
zāļu blakusparādībām, 1.sējums

1186.|Tas pats, 2.sējums 23.01.2008.-|251
25.03.2008.

1187.|Tas pats, 3.sējums 10.04.2008. -|248
30.05.2008.

1188.|Tas pats, 4.sējums 26.06.2008. -|199
06.10.2008.

1189.|Tas pats, 5.sējums 15.10.2008. -|171

17.12.2008.



14

1 2 3 4

1190.|Ziņojumi no ārstniecības personām un 20.03.2009. -|239

farmācijas speciālistiem, zāļu 28.05.2009.
reģistrācijas apliecību īpašniekiem,
citiem ziņotājiem par Latvijā novērotām
zāļu blakusparādībām, 1.sējums

1191.|Tas pats, 2.sējums 29.05.2009. -|233
26.10.2009.

1192.|Tas pats, 3.sējums 26.11.2009.-|195
26.11.2009.

1193.|Tas pats, 4.sējums 26.11.2009.-|155
30.12.2009.

1194.|Ārpuszāļu reģistrācijas un 2009 224

pārreģistrācijas iesniegtie riska vadības
plāni

1195.|Sarakste ar juridiskām, fiziskām 10.01.2008.-|205

personām un ārvalstu institūcijām zāļu 22.08.2008.
lietošanas drošuma jautājumos (vēstules,
faksogrammas, E-pasta sūtījumi u.c.),
1.sējums

1196.|Tas pats, 2.sējums 16.09.2008. -|221
17.12.2008.

1197.|Tas pats, 1.sējums 05.01.2009.-|225
16.04.2009.

1198.|Tas pats, 2.sējums 17.04.2009. -|197
29.07.2009.

1199.|Tas pats, 3.sējums 07.08.2009. -|210
28.12.2009.

1200.|Ekspertu atzinumi zāļu lietošanas 2008 6

drošumajautājumos
1201.|Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieku 08.01.2008.-|192

dokumenti (vēstules, preses relīzes, 11.02.2008.
informatīvie materiāli, periodiski atjaunojamie
drošumaziņojumi ES darba dalīšanas procesa
ietvaros, ja Latvija ir atsauces valsts u.c.) zāļu
lietošanas drošuma jautājumos, 1.sējums

1202.|Tas pats, 2.sējums 12.02.2008.-|246
15.02.2008.

1203.|Tas pats, 3.sējums 19.02.2008.-|214
25.03.2008.

1204.|Tas pats, 4.sējums 01.04.2008.-|231
12.05.2008.



15

1 2 3 4

1205.|Zāļu reģistrācijas apliecību īpašnieku 14.05.2008. -|223

dokumenti (vēstules, preses relīzes, 05.06.2008.
informatīvie materiāli, periodiski atjaunojamie
drošuma ziņojumiES darba dalīšanas procesa
ietvaros, ja Latvija ir atsauces valsts u.c.) zāļu
lietošanas drošuma jautājumos, S.sējums

1206.|Tas pats, 6.sējums 06.06.2008. -|223
05.08.2008.

1207.|Tas pats, 7.sējums 06.08.2008. -|229
10.10.2008.

1208.|Tas pats, 8.sējums 14.10.2008. -|129
31.10.2008.

1209.|Tas pats, 9.sējums 03.11.2008.-|214
11.11.2008.

1210.|Tas pats, 10.sējums 24.11.2008.-|135
30.12.2008.

1211.| Tas pats, 1.sējums 08.01.2009.-|237
26.05.2009.

1212.|Tas pats, 2.sējums 28.05.2009.-|194
03.06.2009.

1213.|Tas pats, 3.sējums 05.06.2009. -|245
14.12.2009.

Iekšējā audita nodaļa

1 2 3 4

1214.|Audita, kas pabeigts 2009.gadā, lieta - - 170

audits „Aģentūras sistēmas „Zāļu cenu
veidošanas uzraudzība”



16

Farmaceitiskās darbības uzņēmumu licencēšanas nodaļa
1 2 3 4 5

1215.|Farmaceitiskās darbības licencēšanas 29.08.2007.-|94
komisijas izsniegto licenčureģistrācijas 17.12.2009.
Žurnāls

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 247 (divi simti četrdesmit septiņas) lietas no
Nr.969 līdz Nr.1215.

Aprakstu sastādīja
Administratīvo resursu vadības
un dokumentu pārvaldības nodaļas pot"1: (C aspārvaldes vecākā speciāliste ra 71: A.Lilienšteina

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2008.-2009.gadu apliecinu

Ekspertu komisijas 11
priekšsēdētāja c G L. Romanova

SASKAŅOTS
Zāļu valsts aģentūrasPa>direktore „=DY

I.Adoviča
2012.gada£ nee



CVSpat8 āšanādt(das sulu cuolevus1serhrovdietas
noCO,līdz Nr_fdl5 , tai skaitā

literi
izlaisti Nr.

nav pieņemti Nr.

—
akts Nr.

Fonduglabātājs __. | UOLYA

dOAĻ .g.« 18 » apūlus

dur sind fūspadu
lietas

noNr._/ līdz Nr.Iz tai skaitā
literi 395 23356 335% 3359 3649
izlaisti Nr.5 1 = $19,64)
nav pieņemti Nr.

|20dt g«


	LV_LVA_F2749_A1
	LV_LNA_LVA_F2749_US1_2006-2007
	LV_LNA_LVA_F2749_US1_2008-2009



